

**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: DIL/01/01/002136/2022 ze dne 15. 06. 2022**  
(dále jen „*Dodatek č. 1*“):

**Hlavní město PRAHA**  
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  
IČO: 00064581, DIČ: CZ 00064581  
bankovní spojení: PPF banka a.s., číslo účtu: 27-5157998 / 6000  
ID datové schránky: 48ia97h  
zastoupené: Ing. Lukášem Stránským, pověřeným řízením odboru služeb Magistrátu hl. m.  
Prahy

(dále jen "*objednatel*")

**a**

**RT plus s.r.o.**  
Ve žlábku 1849/2a, 193 00, Praha 9 – Horní Počernice  
IČO: 40766551, DIČ: CZ40766551  
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 305925944/0300  
ID datové schránky: vvyvee4  
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn.: C 2857  
zastoupená: [REDACTED] jednatelem

(dále jen "*zhotovitel*")

(dále společně jen „*smluvní strany*“)

**I.**

**Účel Dodatku č. 1**

Účelem Dodatku č. 1 je úprava ceny za provedení víceprací a méněprací - dodatečných stavebních prací od zhotovitele původní veřejné zakázky, které jsou nezbytné a potřeba jejich provedení vznikla, až po uzavření Smlouvy o dílo č.: DIL/01/01/002136/2022 ze dne 15. 06. 2022 (dále jen „*smlouva*“).

**II.**

**Předmět Dodatku č. 1**

Ve smlouvě se mění a doplňují následující články takto:

*1. Článek III. Cena díla a platební podmínky, 1. zní nově takto:*

„Celková cena za zhotovení díla a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. I. této smlouvy, je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku „*Rekonstrukce elektroinstalace objektu Řásnovka*“, jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH	13 048 323,45 Kč
Základ pro výpočet DPH	13 048 323,45 Kč
DPH 21 %	2 740 147,92 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH</b>	<b>15 788 471,37 Kč</b>

*Cena je ujednána pevnou částkou ve smyslu ust. § 2620 OZ. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že do ceny zahrnul též rizika a náklady spojené se změnou (růstem) cen materiálů, výrobků, služeb, práce a dalších nákladů zhotovitele na plnění této smlouvy, a že si je vědom skutečnosti, že navýšení stávajících jednotkových cen není v režimu ZZVZ obecně přípustné a takový požadavek zhotovitele může vést k odstoupení objednatele od této smlouvy dle § 223 odst. 1 ZZVZ. Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel nemá právo na zálohové platby.*

*Zhotovitel je oprávněn účtovat DPH dle platných právních předpisů.*

*Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně formou měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci a zjištěných k 28. dni tohoto měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle specifikace s uvedením minimálně souhrnné položky, jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem (dále jen „faktura“), včetně DPH a tento den se stává dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti obou smluvních stran, týkající se předání a převzetí celého díla, odstranění vad a záruční lhůty podle ustanovení článků VII. a VIII. této smlouvy.“*

- 2. Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1. Původní znění uvedené přílohy smlouvy je upraveno zněním podle Dodatku č. 1, tj. Příloha č. 1 se doplňuje Přílohou č. 1a).“*

### **III.**

#### **Závěrečná ustanovení**

- 1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku III. odst. 3. Dodatku č. 1.*
- 2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl Dodatek č. 1 uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text Dodatku č. 1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.*

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.
1. Dodatek č. 1, je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Předchozí věta neplatí, bude-li Dodatek č. 1 uzavřen v elektronické podobě s připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních stran, pro tento případ postačí jedno vyhotovení Dodatku č. 1.
2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu porozuměly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobovaly jeho neplatnost a že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.
3. Příloha:
  - Příloha č. 1a) Specifikace díla a kalkulace ceny (oceněný soupis prací) víceprací a méněprací

V Praze dne

Za objednatele:


  
Datum: 2022.09.23  
13:49:58 +02'00'

Hlavní město Praha  
Ing. Lukáš Stránský  
pověřený řízením odboru služeb  
Magistrátu hl. m. Prahy

V Praze dne

Za zhotovitele:

  
Datum: 2022.09.27  
15:51:51 +02'00'

RT plus s.r.o.  
  
jednatel

REKAPITULACE ŘÁSNOVKA ELEKTRO SILNOPROUD ODPOČTY-PŘÍPOČTY			Rozpočet
ČP	POPIS POLOŽKY		
	1.ETAPA-hlavní kabelové rozvody , E2		165,788.74 Kč
	2.ETAPA-1.NP (přízemí) , E1		-25,833.29 Kč
	3.ETAPA-2.NP (1.patro) , E1		-31,758.00 Kč
	4.ETAPA-3.NP (2.patro) , E1		-46,580.50 Kč
	5.ETAPA-4.NP (3.patro) , E1		-49,434.00 Kč
	6.ETAPA-5.NP (4.patro) , E1		-56,070.00 Kč
	7.ETAPA-6.NP (5.patro) , E1		-49,972.50 Kč
	8.ETAPA-7.NP (6.patro) , E1		-24,158.50 Kč
	9.NAPOJENÍ KLIMA , E2		80,635.12 Kč
	10.ELEKTROINSTALACE BYT-2.NP		49,485.47 Kč
	11.R-UPS-Samostatný rozpočet		629,583.46 Kč
	12.Staveništní rozvod-Samostatný rozpočet		69,877.50 Kč
<b>C E L K E M B E Z D P H</b>			<b>711,563.50 Kč</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**2022-rasnovka-E2-EI-HL.ROZV.1-ETAPA**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>165,788.74</b>
D		HSV	HSV				141,390.74
1	M	999100001	ODST. 1.1 - ROZVADĚČE		1.000	61,867.74	61,867.74
4	M	999100004	ODST. 2.2 - KABELY,VODIČE		1.000	79,523.00	79,523.00
D	M		Práce a dodávky M				15,398.00
D	21-M		Elektromontáže				15,398.00
140	K	210100253	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x50 mm2	kus	2.000	372.00	744.00
141	K	210100553	Ukončení kabelů celoplastových koncovkou do 1 kV přírubovou jednocestnou KSPe žíly do 1x120 mm2	kus	10.000	399.00	3,990.00
142	K	210100556	Ukončení kabelů celoplastových koncovkou do 1 kV přírubovou jednocestnou KSPe žíly do 1x240 mm2	kus	10.000	482.00	4,820.00
144	K	741122225	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x35+25 mm2, 4x35 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	6.000	38.00	228.00
145	K	741120213	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 240-300 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	120.000	53.00	6,360.00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				9,000.00
53	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ostatní práce jinde nespecifikované	hod	25.000	360.00	9,000.00

## MATERIÁL E2-1.ETAPA-HLAVNÍ ROZVODY

### 1. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ

#### 1.1 ROZVADĚČE

POPIS POLOŽKY	ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
rozvaděč 1RE1	1	36,406.92	36,406.92
rozvaděč 0RH1	1	25,460.82	25,460.82
<b>ROZVADĚČE CELKEM</b>			<b>61,867.74</b>

#### ROZPIS ROZVADĚČE 1RE1

ČP	POPIS POLOŽKY	ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	SIEMENS Deon 3VA2463-5HL32-0AA0 250-630A	1	22,985.00	22,985.00
	MTP ASK 41.6 200 / 5 A , 10 VA , 0,5 ověřené	3	1,532.00	4,596.00
	<b>MATERIÁL ROZVADĚČE</b>			<b>27,581.00</b>
	<b>PODRUŽNÝ MATERIÁL ROZVADĚČE 10 %</b>			<b>2,758.10</b>
	<b>ÚPRAVA ROZVADĚČE 20 %</b>			<b>6,067.82</b>
	<b>CELKEM ROZVADĚČ</b>			<b>36,406.92</b>

#### ROZPIS ROZVADĚČE 0RH1

ČP	POPIS POLOŽKY	ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	jistič 400A/3f,25kA	1	10,536.00	10,536.00
	jistič 250A/3f,25kA	1	5,997.00	5,997.00
	<b>MATERIÁL ROZVADĚČE</b>			<b>16,533.00</b>
	<b>PODRUŽNÝ MATERIÁL ROZVADĚČE 10 %</b>			<b>1,653.30</b>
	<b>VÝROBA ROZVADĚČE 40 %</b>			<b>7,274.52</b>
	<b>CELKEM ROZVADĚČ</b>			<b>25,460.82</b>

#### 2.2 KABELY,VODIČE

ČP	POPIS POLOŽKY	ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	CYKY 4x35	6	663.00	3,978.00
	NSGAFOU 1x240	50	863.40	43,170.00
	NSGAFOU 1x120	70	462.50	32,375.00
	<b>CELKEM</b>			<b>79,523.00</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**2022-rasnovka-E1-EI-1.np**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-25,833.29</b>
D	HSV	HSV					-25,340.29
1	M	999100001	ODST. 1.1 - ROZVADĚČE		1.000	450.71	450.71
2	M	999100002	ODST. 1.2 - SVÍTIDLA		1.000	-29,632.00	-29,632.00
3	M	999100003	ODST 2.1 - ZÁS.,OVL.,KR,MOTORY,LIŠTY		1.000	808.00	808.00
4	M	999100004	ODST. 2.2 - KABELY,VODIČE		1.000	3,033.00	3,033.00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					2,829.00
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					2,829.00
131	K	741910414	Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka	m	10.000	196.90	1,969.00
125	K	741110541	Montáž lišta a kanálek -přepážka podélná oddělovací	m	10.000	31.30	313.00
116	K	741910421	Montáž žlab kovový - uzavření víkem	m	10.000	54.70	547.00
D	M	Práce a dodávky M					-17,722.00
D	21-M	Elektromontáže					-17,722.00
97	K	210100258	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm2	kus	5.000	122.00	610.00
103	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	130.000	33.00	4,290.00
16	K	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení	kus	34.000	307.00	10,438.00
102	K	741372112	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2	kus	-87.000	380.00	-33,060.00
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					14,400.00
53	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ostatní práce jinde nespecifikované	hod	40.000	360.00	14,400.00

# MATERIÁL E1-ELEKTROINSTALACE-1.NP

## 1. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ

### 1.1 ROZVADĚČE

POPIS POLOŽKY	ks(m)	Kč/ks(m)	Kč	
rozdávěč 1R3	1	450.71	450.71	
<b>ROZVADĚČE CELKEM</b>			<b>450.71</b>	
<b>ROZPIS ROZVADĚČE 1R3</b>				
ČP	POPIS POLOŽKY	ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	jistič 10A/1f/B 10kA	1	100.27	100.27
	jistič 16A/1f/B 10kA	2	96.20	192.40
<b>MATERIÁL ROZVADĚČE</b>				<b>292.67</b>
<b>PODRUŽNÝ MATERIÁL ROZVADĚČE 10 %</b>				<b>29.27</b>
<b>VÝROBA ROZVADĚČE 40 %</b>				<b>128.77</b>
<b>CELKEM ROZVADĚČ</b>				<b>450.71</b>

### 1.2 SVÍTIDLA

POPIS POLOŽKY	ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
<b>LED SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ</b>			
A1-ILUMIX LED PANEL 300x1200, 36W , 4320lm , Ra80 , 4000K STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO VE STÁVAJÍCÍ POZICI	-72	332.00	-23,904.00
A2-ILUMIX LED PANEL 300x1200, 36W , 4320lm , Ra80 , 4000K STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO V NOVÉ POZICI / NOVĚ PODHLED	-14	332.00	-4,648.00
B1-ŽÁROVKOVÉ SVÍTIDLO S LED ŽÁROVKOU STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO V NOVÉ POZICI / NOVĚ NA STĚNU	-1	120.00	-120.00
NO1-NOUZOVÉ SMĚROVÉ ÚNIKOVÉ SVÍTIDLO STÁVAJÍCÍ NOUZOVÉ SVÍTIDLO VE STÁVAJÍCÍ POZICI	-12	80.00	-960.00
<b>SVÍTIDLA CELKEM</b>			<b>-29,632.00</b>

## 2. MATERIÁL

### 2.1 ZÁSUVKY, OVLADAČE, KRABICE, MOTORY, LIŠTY

ČP	POPIS POLOŽKY	ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	krabice rozvodná	16	50.50	808.00
<b>CELKEM</b>				<b>808.00</b>

### 2.2 KABELY, VODIČE

ČP	POPIS POLOŽKY	ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	CYKY 3Cx1,5	50	16.50	825.00
	CYKY 3Cx2,5	80	27.60	2,208.00
<b>CELKEM</b>				<b>3,033.00</b>

Stavba:

**2022-rasnovka-E1-EI-2.np**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-31,758.00</b>
D	HSV	HSV					-26,823.00
2	M	999100002	ODST. 1.2 - SVÍTIDLA		1.000	-27,732.00	-27,732.00
3	M	999100003	ODST 2.1 - ZÁS.,OVL.,KR,MOTORY,LIŠTY		1.000	909.00	909.00
D	M		Práce a dodávky M				-20,415.00
D	21-M		Elektromontáže				-20,415.00
16	K	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení	kus	35.000	307.00	10,745.00
102	K	741372112	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2	kus	-82.000	380.00	-31,160.00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				15,480.00
53	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ostatní práce jinde nespecifikované	hod	43.000	360.00	15,480.00

**MATERIÁL E1-ELEKTROINSTALACE-2.NP**

**1. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ**

**1.2 SVÍTIDLA**

**LED SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ**

A1-ILUMIX LED PANEL 300x1200, 36W , 4320lm , Ra80 , 4000K STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO VE STÁVAJÍCÍ POZICI	-72	332.00	-23,904.00
A2-ILUMIX LED PANEL 300x1200, 36W , 4320lm , Ra80 , 4000K STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO V NOVÉ POZICI / NOVĚ PODHLED	-9	332.00	-2,988.00
B1-ŽÁROVKOVÉ SVÍTIDLO S LED ŽÁROVKOU STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO V NOVÉ POZICI / NOVĚ NA STĚNU	-1	120.00	-120.00
NO1-NOUZOVÉ SMĚROVÉ ÚNIKOVÉ SVÍTIDLO STÁVAJÍCÍ NOUZOVÉ SVÍTIDLO VE STÁVAJÍCÍ POZICI	-9	80.00	-720.00

**SVÍTIDLA CELKEM**

**-27,732.00**

**2. MATERIÁL**

**2.1 ZÁSUVKY,OVLADAČE,KRABICE,MOTORY,LIŠTY**

ČP	POPIS POLOŽKY	ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	krabice rozvodná	18	50.50	909.00
<b>CELKEM</b>				<b>909.00</b>



Stavba:

**2022-rasnovka-E1-EI-3.np**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-46,580.50</b>
D	HSV	HSV					-35,736.50
2	M	999100002	ODST. 1.2 - SVÍTIDLA		1.000	-36,696.00	-36,696.00
3	M	999100003	ODST 2.1 - ZÁS.,OVL.,KR,MOTORY,LIŠTY		1.000	959.50	959.50
D	M		Práce a dodávky M				-26,684.00
D	21-M		Elektromontáže				-26,684.00
16	K	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení	kus	48.000	307.00	14,736.00
102	K	741372112	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2	kus	-109.000	380.00	-41,420.00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				15,840.00
53	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ostatní práce jinde nespecifikované	hod	44.000	360.00	15,840.00

**MATERIÁL E1-ELEKTROINSTALACE-3.NP**

**1. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ**

**1.2 SVÍTIDLA**

<b>LED SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ</b>			
A1-ILUMIX LED PANEL 300x1200, 36W , 4320lm , Ra80 , 4000K STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO VE STÁVAJÍCÍ POZICI	-93	332.00	-30,876.00
A2-ILUMIX LED PANEL 300x1200, 36W , 4320lm , Ra80 , 4000K STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO V NOVÉ POZICI / NOVĚ PODHLED	-15	332.00	-4,980.00
B1-ŽÁROVKOVÉ SVÍTIDLO S LED ŽÁROVKOU STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO V NOVÉ POZICI / NOVĚ NA STĚNU	-1	120.00	-120.00
NO1-NOUZOVÉ SMĚROVÉ ÚNIKOVÉ SVÍTIDLO STÁVAJÍCÍ NOUZOVÉ SVÍTIDLO VE STÁVAJÍCÍ POZICI	-9	80.00	-720.00
<b>SVÍTIDLA CELKEM</b>			<b>-36,696.00</b>

**2. MATERIÁL**

<b>2.1 ZÁSUVKY,OVLADAČE,KRABICE,MOTORY,LIŠTY</b>				
ČP	POPIS POLOŽKY	ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	krabice rozvodná	19	50.50	959.50
<b>CELKEM</b>				<b>959.50</b>

Stavba:

**2022-rasnovka-E1-EI-4.np**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-49,434.00</b>
D		HSV	HSV				-36,783.00
2	M	999100002	ODST. 1.2 - SVÍTIDLA		1.000	-37,692.00	-37,692.00
3	M	999100003	ODST 2.1 - ZÁS.,OVL.,KR,MOTORY,LIŠTY		1.000	909.00	909.00
D	M		Práce a dodávky M				-28,131.00
D		21-M	Elektromontáže				-28,131.00
16	K	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení	kus	47.000	307.00	14,429.00
102	K	741372112	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2	kus	-112.000	380.00	-42,560.00
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				15,480.00
53	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ostatní práce jinde nespecifikované	hod	43.000	360.00	15,480.00

**MATERIÁL E1-ELEKTROINSTALACE-4.NP**

**1. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ**

**1.2 SVÍTIDLA**

<b>LED SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ</b>			
A1-ILUMIX LED PANEL 300x1200, 36W , 4320lm , Ra80 , 4000K STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO VE STÁVAJÍCÍ POZICI	-96	332.00	-31,872.00
A2-ILUMIX LED PANEL 300x1200, 36W , 4320lm , Ra80 , 4000K STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO V NOVÉ POZICI / NOVĚ PODHLED	-15	332.00	-4,980.00
B1-ŽÁROVKOVÉ SVÍTIDLO S LED ŽÁROVKOU STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO V NOVÉ POZICI / NOVĚ NA STĚNU	-1	120.00	-120.00
NO1-NOUZOVÉ SMĚROVÉ ÚNIKOVÉ SVÍTIDLO STÁVAJÍCÍ NOUZOVÉ SVÍTIDLO VE STÁVAJÍCÍ POZICI	-9	80.00	-720.00
<b>SVÍTIDLA CELKEM</b>			<b>-37,692.00</b>

**2. MATERIÁL**

<b>2.1 ZÁSUVKY,OVLADAČE,KRABICE,MOTORY,LIŠTY</b>				
ČP	POPIS POLOŽKY	ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	krabice rozvodná	18	50.50	909.00
<b>CELKEM</b>				<b>909.00</b>

Stavba:

**2022-rasnovka-E1-EI-5.np**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-56,070.00</b>
D	HSV	HSV					-40,626.00
2	M	999100002	ODST. 1.2 - SVÍTIDLA		1.000	-41,636.00	-41,636.00
3	M	999100003	ODST 2.1 - ZÁS.,OVL.,KR,MOTORY,LIŠTY		1.000	1,010.00	1,010.00
D	M		Práce a dodávky M				-32,004.00
D	21-M		Elektromontáže				-32,004.00
16	K	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení	kus	48.000	307.00	14,736.00
102	K	741372112	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2	kus	-123.000	380.00	-46,740.00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				16,560.00
53	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ostatní práce jinde nespecifikované	hod	46.000	360.00	16,560.00

**MATERIÁL E1-ELEKTROINSTALACE-5.NP**

**1. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ**

**1.2 SVÍTIDLA**

<b>LED SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ</b>			
A1-ILUMIX LED PANEL 300x1200, 36W , 4320lm , Ra80 , 4000K STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO VE STÁVAJÍCÍ POZICI	-108	332.00	-35,856.00
A2-ILUMIX LED PANEL 300x1200, 36W , 4320lm , Ra80 , 4000K STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO V NOVÉ POZICI / NOVĚ PODHLED	-15	332.00	-4,980.00
B1-ŽÁROVKOVÉ SVÍTIDLO S LED ŽÁROVKOU STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO V NOVÉ POZICI / NOVĚ NA STĚNU	0	120.00	0.00
NO1-NOUZOVÉ SMĚROVÉ ÚNIKOVÉ SVÍTIDLO STÁVAJÍCÍ NOUZOVÉ SVÍTIDLO VE STÁVAJÍCÍ POZICI	-10	80.00	-800.00
<b>SVÍTIDLA CELKEM</b>			<b>-41,636.00</b>

**2. MATERIÁL**

<b>2.1 ZÁSUVKY,OVLADAČE,KRABICE,MOTORY,LIŠTY</b>				
ČP	POPIS POLOŽKY	ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	krabice rozvodná	20	50.50	1,010.00
<b>CELKEM</b>				<b>1,010.00</b>

Stavba:

**2022-rasnovka-E1-EI-6.np**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-49,972.50</b>
D	HSV	HSV					-37,526.50
2	M	999100002	ODST. 1.2 - SVÍTIDLA		1.000	-38,688.00	-38,688.00
3	M	999100003	ODST 2.1 - ZÁS.,OVL.,KR,MOTORY,LIŠTY		1.000	1,161.50	1,161.50
D	M		Práce a dodávky M				-30,806.00
D	21-M		Elektromontáže				-30,806.00
16	K	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení	kus	42.000	307.00	12,894.00
102	K	741372112	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2	kus	-115.000	380.00	-43,700.00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				18,360.00
53	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ostatní práce jinde nespecifikované	hod	51.000	360.00	18,360.00

**MATERIÁL E1-ELEKTROINSTALACE-6.NP**

**1. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ**

**1.2 SVÍTIDLA**

<b>LED SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ</b>			
A1-ILUMIX LED PANEL 300x1200, 36W , 4320lm , Ra80 , 4000K STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO VE STÁVAJÍCÍ POZICI	-99	332.00	-32,868.00
A2-ILUMIX LED PANEL 300x1200, 36W , 4320lm , Ra80 , 4000K STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO V NOVÉ POZICI / NOVĚ PODHLED	-15	332.00	-4,980.00
B1-ŽÁROVKOVÉ SVÍTIDLO S LED ŽÁROVKOU STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO V NOVÉ POZICI / NOVĚ NA STĚNU	-1	120.00	-120.00
NO1-NOUZOVÉ SMĚROVÉ ÚNIKOVÉ SVÍTIDLO STÁVAJÍCÍ NOUZOVÉ SVÍTIDLO VE STÁVAJÍCÍ POZICI	-9	80.00	-720.00
<b>SVÍTIDLA CELKEM</b>			<b>-38,688.00</b>

**2. MATERIÁL**

<b>2.1 ZÁSUVKY,OVLADAČE,KRABICE,MOTORY,LIŠTY</b>				
ČP	POPIS POLOŽKY	ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	krabice rozvodná	23	50.50	1,161.50
<b>CELKEM</b>				<b>1,161.50</b>

Stavba:

**2022-rasnovka-E1-EI-7.np**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-24,158.50</b>
D		HSV	HSV				-22,809.50
2	M	999100002	ODST. 1.2 - SVÍTIDLA		1.000	-23,668.00	-23,668.00
3	M	999100003	ODST 2.1 - ZÁS.,OVL.,KR,MOTORY,LIŠTY		1.000	858.50	858.50
D	M		Práce a dodávky M				-16,469.00
D		21-M	Elektromontáže				-16,469.00
16	K	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení	kus	33.000	307.00	10,131.00
102	K	741372112	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2	kus	-70.000	380.00	-26,600.00
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				15,120.00
53	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ostatní práce jinde nespecifikované	hod	42.000	360.00	15,120.00

**MATERIÁL E1-ELEKTROINSTALACE-7.NP**

**1. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ**

**1.2 SVÍTIDLA**

<b>LED SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ</b>			
A1-ILUMIX LED PANEL 300x1200, 36W , 4320lm , Ra80 , 4000K STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO VE STÁVAJÍCÍ POZICI	-56	332.00	-18,592.00
A2-ILUMIX LED PANEL 300x1200, 36W , 4320lm , Ra80 , 4000K STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO V NOVÉ POZICI / NOVĚ PODHLED	-13	332.00	-4,316.00
B1-ŽÁROVKOVÉ SVÍTIDLO S LED ŽÁROVKOU STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO V NOVÉ POZICI / NOVĚ NA STĚNU	-1	120.00	-120.00
NO1-NOUZOVÉ SMĚROVÉ ÚNIKOVÉ SVÍTIDLO STÁVAJÍCÍ NOUZOVÉ SVÍTIDLO VE STÁVAJÍCÍ POZICI	-8	80.00	-640.00
<b>SVÍTIDLA CELKEM</b>			<b>-23,668.00</b>

**2. MATERIÁL**

<b>2.1 ZÁSUVKY,OVLADAČE,KRABICE,MOTORY,LIŠTY</b>				
ČP	POPIS POLOŽKY	ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	krabice rozvodná	17	50.50	858.50
<b>CELKEM</b>				<b>858.50</b>

Stavba:

**2022-rasnovka-E2-EI-NAPOJENI KLIMA**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>80,635.12</b>
D	HSV	HSV					54,857.12
1	M	999100001	ODST. 1.1 - ROZVADĚČE		1.000	58.12	58.12
4	M	999100004	ODST. 2.2 - KABELY,VODIČE		1.000	54,799.00	54,799.00
D	M		Práce a dodávky M				25,778.00
D	21-M		Elektromontáže				25,778.00
141	K	210100553	Ukončení kabelů celoplastových koncovkou do 1 kV přírubovou jednocestnou KSPe žíly do 1x120 mm2	kus	4.000	399.00	1,596.00
152	K	741122148	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 12x1,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	30.000	38.90	1,167.00
155	K	741120207	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 95-120 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	200.000	47.00	9,400.00
	K	210810052	Montáž kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6	m	350.000	38.90	13,615.00

**MATERIÁL E2-NAPOJENÍ KLIMA**

**1. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ**

**1.1 ROZVADĚČE**

POPIS POLOŽKY	ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
rozvaděč 3R2	1	58.12	58.12
<b>ROZVADĚČE CELKEM</b>			<b>58.12</b>

**ROZPIS ROZVADĚČE 3R2**

ČP	POPIS POLOŽKY	ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	jistič 20A/3f/C ,10kA	-2	435.12	-870.24
	jistič 32A/3f/C ,10kA	2	453.99	907.98
	<b>MATERIÁL ROZVADĚČE</b>			<b>37.74</b>
	<b>PODRUŽNÝ MATERIÁL ROZVADĚČE 10 %</b>			<b>3.77</b>
	<b>VÝROBA ROZVADĚČE 40 %</b>			<b>16.61</b>
	<b>CELKEM ROZVADĚČ</b>			<b>58.12</b>

**2. MATERIÁL**

**2.2 KABELY,VODIČE**

ČP	POPIS POLOŽKY	ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	CXKH-R 12Cx1,5	30	106.80	3,204.00
	NSGAFOU 1x70	200	249.50	49,900.00
	CYKY 5Cx6	50	104.10	5,205.00
	CYKY 5Cx4	-50	70.20	-3,510.00
	<b>CELKEM</b>			<b>54,799.00</b>

Stavba:

## ELEKTROINSTALACE BYT-2.NP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>49,485.47</b>
D	HSV	HSV					14,267.17
3	M	999100003	ODST 2.1 - ZÁS.,OVL.,KR,MOTORY,LIŠTY		1.000	3,396.17	3,396.17
4	M	999100004	ODST. 2.2 - KABELY,VODIČE		1.000	10,641.00	10,641.00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				230.00
D	99		Přesun hmot				230.00
92	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	0.500	460.00	230.00
D	PSV	PSV	Práce a dodávky PSV				960.90
D	743		Elektromontáže - hrubá montáž				960.90
95	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	9.000	64.00	576.00
96	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	3.000	128.30	384.90
D	M	M	Práce a dodávky M				21,089.40
D	21-M		Elektromontáže				14,399.40
97	K	210100258	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm2	kus	25.000	122.00	3,050.00
104	K	210810053	kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	40.000	45.40	1,816.00
103	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	120.000	33.00	3,960.00
16	K	210111042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	8.000	114.00	912.00
113	K	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	kus	5.000	78.40	392.00
106	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	18.000	98.30	1,769.40
26	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	1.000	2,500.00	2,500.00
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				6,690.00
64	K	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	0.500	638.00	319.00
65	K	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	m3	5.000	45.40	227.00
39	K	460680112	Vybourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy do 0,25 m2, tloušťky do 30 cm	kus	12.000	130.50	1,566.00
41	K	460680485	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro elinstalační zařízení plochy přes 0,25 m2	m3	1.000	3,480.00	3,480.00
77	K	460680612	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce vápenné a vápenocementové stěn šířky do 5 cm	m	30.000	36.60	1,098.00
D	HZS	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7,118.00
128	M	59042125	sádra šedá	kg	30.000	10.60	318.00
52	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář-demontáž stávající el.inst.	hod	10.000	320.00	3,200.00
53	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ostatní práce jinde nespecifikované	hod	10.000	360.00	3,600.00
D	VRN	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6,050.00
D	0		Vedlejší rozpočtové náklady				6,050.00
44	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1.000	360.00	360.00
66	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1.000	460.00	460.00
67	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1.000	520.00	520.00
68	K	081002000	Doprava zaměstnanců na staveniště	Kč	1.000	2,300.00	2,300.00
69	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	Kč	1.000	2,410.00	2,410.00

## MATERIÁL -ELEKTROINSTALACE BYT-2.NP

### 2. MATERIÁL

#### 2.1 ZÁSUVKY,OVLADAČE,KRABICE,MOTORY,LIŠTY

ČP	POPIS POLOŽKY	ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	NOVÝ ovladač, řazení 1 (vypínač) IP20, komplet , ABB TANGO bílá	1	128.00	128.00
	NOVÁ zásuvka 230V/16A - IP20 , komplet , ABB TANGO , bílá	8	134.70	1,077.60
	krabice přístrojová	9	6.00	54.00
	krabice rozvodná	3	50.50	151.50
	jistič 10A/1f/B 10kA	1	100.27	100.27
	jistič 16A/1f/B 10kA	4	96.20	384.80
	podružný materiál (kpl)	1	1,500.00	1,500.00
<b>CELKEM</b>				<b>3,396.17</b>

**2.2 KABELY,VODIČE**

<b>ČP</b>	<b>POPIS POLOŽKY</b>	<b>ks(m)</b>	<b>Kč/ks(m)</b>	<b>Kč</b>
	CYKY 3Cx1,5	50	16.50	825.00
	CYKY 3Cx2,5	70	27.60	1,932.00
	CXKH-R 5Cx10	45	175.20	7,884.00
	<b>CELKEM</b>			<b>10,641.00</b>